АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2024      № 19.2

с.Вязовка

О внесении изменений  в постановления администрации Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 09.10.2020 № 81 «Об утверждении Порядка принятия

решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не

являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными

предприятиями, за счет средств бюджета Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на

основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области от 09.10.2020 № 81 «Об утверждении Порядка принятия решения о

предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся

муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными

предприятиями, за счет средств бюджета Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области» изложив абзац 2

пункта 2.3  раздела 2. «Принятие решения» в новой редакции:

 «Установить, что если в отношении объекта капитального строительства или

объекта недвижимого имущества не приняты решения об осуществлении

капитальных вложений и по указанным объектам ранее было выдано заключение об

эффективности инвестиционного проекта в соответствии с Правилами,

утвержденными настоящим постановлением, то проведение повторной оценки

эффективности инвестиционных проектов на предмет эффективности

использования средств федерального бюджета, направляемых на капитальные

вложения, не требуется при условии, что со дня выдачи заключения об

эффективности инвестиционного проекта прошло не более 6 месяцев и при этом

мощность объекта капитального строительства, подлежащая вводу, мощность

объекта недвижимого имущества не изменяются или изменяются менее чем на 10

процентов по сравнению с изначально утвержденной мощностью».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                        А.А.Родионов